te ng 278- e que recebera a denominagao de lote 278-A, para-

o alargamento da Rua Uba, rumo Avenida Maring/ Rua Jagang. 

nesta cidadesA ser adquirido do Sr.Masami Koga e s/mulher. 

Art420-0 prego a ser pago pelo terreno mencionado no art.lg desta 

lei ; de or1L15.000(quinze mil cruzeiros) por metro quadrado 

somando o valor global de cr$.10.616.250(dLs milhges,seiscen 

tos e dezesseis mil e duzentos e cinquenta cruzeiros) a vis 

ta. 

Art.3g)-Revogadas as disposigges em contra;ie, esta lei entrara em vi 

gor na data de sua pubjicag;o.